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                Miksi muuntaa PDF AI-tiedostoksi?

Epäilemättä PDF-tiedostot ovat parhaita joskus johtavat odottamattomiin vaiheisiin; kaikki riippuu projektin tyypistä, jonka parissa työskentelet. PDF:n sanotaan olevan ihanteellinen tiedostotyyppi, jos et vaadi mitään tiedostossa olevaa muuttamista tai muokkaamista millään tavalla. Joten jos tarvitset tiedoston, jota voit helposti muokata, sinun on muutettava PDF. AI (Adobe Illustrator Artwork -tiedosto) sisältää paljon erilaisia toimintoja, joita kyseisessä PDF-tiedostossa ei ole. Kääntöpuolena on, että tekoäly sisältää useita muokkausominaisuuksia. No, voisi olla mahdollista muuttaa PDF AI-vektoritiedostoksi tarkasti käyttämällä ilmaista PDF-AI-muunninta verkossa.

Kuinka muuntaa PDF AI Online -muotoon?

PDF-tiedostojen muuntaminen AI-vektorikuvatiedostoiksi on melko monimutkaista, koska tarvitset lisäohjelmistoja, mutta kiitos online-PDF:n tekoälyksi muuntimen, joka muuntaa sekunneissa. Selvitetään miten:

Vaihe 1:

	Napsauta mitä tahansa työkalupakin sisällä lisätäksesi yhden tai useita PDF-tiedostoja kerralla PDF:n muuntamista varten tekoälyksi, tai voit jopa lisätä vetämällä ja pudottamalla samaan laatikkoon.


Vaihe 2:

	Tämän muuntimen työkalupakin alla näet "Muunna" -painikkeen, paina nyt sitä aloittaaksesi prosessin


Vaihe 3:

	Kun tämä työkalu muuntaa PDF-tiedostot AI-tiedostoiksi, paina "Lataa" tai "Lataa kaikki" -painiketta tallentaaksesi PDF-tiedoston AI-muodossa kerralla


FAQ:t:

Kuinka muuntaa PDF AI: ksi Illustratorissa?

	Käytä Adobe Illustrator -ohjelmaa muuttaaksesi PDF AI Adobe-vektorikuvaksi heti:
	Avaa Adobe Illustrator, valitse "Tiedosto"-valikko
	Valitse nyt "Avaa" ja sitten sinun on löydettävä tarvittava PDF-dokumenttitiedosto
	Siellä voit tallentaa PDF-tiedoston AI-vektorikuvatiedostona
	Viimeistele PDF-muunnos tekoälyksi valitsemalla "Tiedosto"-valikko ja napauttamalla "Tallenna".


Kuinka muokata PDF-tiedostoa Adobe Illustratorissa?

	Avaa ensin PDF-tiedosto Adobessa
	Valitse sitten oikeanpuoleisesta paneelista "Edit PDF".
	Valitse sitten vektorikuva, jota haluat muuttaa
	Napsauta nyt hiiren kakkospainiketta (tai ohjauspainiketta) ja aloita muokkausprosessi käyttämällä
Adobe Illustrator
	Heti sen jälkeen sinun on vain tehtävä muutoksia grafiikkaan muuttamatta mitään muuta
	Tallenna sitten tekemäsi muutokset heti
	Vahvista lopuksi muutokset avoimessa Acrobat-asiakirjassasi, se on ratkaistu


Mikä on PDF?

PDF (Portable Document Format) on tiedostotyyppi, joka toimii parhaiten tulostettujen asiakirjatiedostojen kanssa. Tämän asiakirjan tiedostotyypin avulla sen käyttäjät voivat tarkastella linkkejä ja jopa hakea tiedostossa. Se on Adoben tunnettu tiedostomuoto, joka pystyy tallentamaan multimediaa, kuten video- ja äänitiedostoja.

Mikä on AI?

AI (Adobe Illustrator) on hyvin tunnettu kuvatiedosto, joka on merkitty vektorigrafiikkamuodoksi. vektorigrafiikka rakennetaan käyttämällä useita pisteitä, joita kutsutaan kuvameikkiksi. Tämän muodon skaalautuvan ominaisuuden ansiosta käyttäjät voivat muuttaa sen kokoa dramaattisesti tiedoston laadusta tinkimättä. Myös pdf-ai-muuntimemme auttaa tallentamaan PDF-tiedoston Ai-muodossa vääristämättä laatua.

Voinko avata pdf-tiedoston Illustratorissa?

Kyllä, voit avata PDF-tiedoston Illustratorissa:

	Illustratorissa sinun tarvitsee vain valita Tiedosto > Avaa
	Valitse ponnahdusikkunasta PDF-tiedosto ja napsauta Avaa


Annetussa PDF-tuontiasetukset-valintaikkunassa sinun on tehtävä jokin seuraavista:

	Jos haluat avata tiettyjä sivuja, valitse Alue ja määritä sitten sivunumerot
	Jos haluat avata koko asiakirjan, valitse kaikki


Kuinka saan PDF-tiedoston muokattavaksi Illustratorissa?

	Aluksi sinun on avattava PDF-tiedosto Adobe Acrobat
	Valitse nyt "Muokkaa PDF" -vaihtoehto oikeanpuoleisesta paneelista
	Seuraavaksi voit valita vektorikuvan, jota haluat muuttaa
	Napsauta sitten hiiren kakkospainiketta (tai ohjauspainiketta) ja muokkaa Adobe Illustratoria käyttämällä
	Voit tehdä muutoksia grafiikkaan muuttamatta mitään muuta koskien korjausasiakirjaa käynnistettynä
	Tallenna muutokset heti
	Lopuksi sinun tarvitsee vain vahvistaa muutokset avoimessa Acrobat-asiakirjassasi


Miksi en voi muokata PDF-tiedostoa Illustratorissa?

Muista, että Illustrator pystyy muokkaamaan vain vektori PDF-tiedostoja, jotka on luotu itse Illustratorissa ja juuri tallennettu Illustratorin muokkausominaisuuksilla.

Kuinka voin muuntaa PDF-tiedoston vektoriksi ilmaiseksi?

Voit siirtyä PDF-muuntimeemme muuttaaksesi PDF:n SVG-vektoritiedostoksi, ja jos haluat muuntaa pdf-tiedoston vektorikuvaksi, käytä pdf-ai-tiedostomuuntajaamme ilmaiseksi.

Ovatko kaikki PDF-tiedostot vektoreita?

Yleensä PDF-tiedosto on merkitty vektoritiedostoksi. Se riippuu kuitenkin täysin siitä, kuinka pdf-tiedosto alun perin luodaan, se voi olla joko rasteri- tai vektoritiedosto.

Kun työskentelet projektin parissa, joka vaatii eri tiedostojen massamuokkausta, PDF-tiedostot johtavat pelottaviin ongelmiin kuin ne auttavat. Jos näin on, tekoäly on loistava vaihtoehto. Hyödynnä siis nyt tätä online-PDF to AI -muunninta ja muuta PDF laadukkaaksi Adobe Illustratoriksi (AI).

Other Languages: PDF To AI Converter, AI PDF Çevirme, Ubah PDF ke AI, Konverter PDF til AI, PDF til AI Konverter, Konwertuj PDF na AI, PDF zu AI Konverter, Převést PDF do AI, Conversor de PDF para AI, Convertir PDF en AI, Convertidor de PDF a AI, Convertitore da PDF a AI, Конвертировать PDF в AI, تحويل PDF إلى AI, Μετατροπέας PDF σε AI, Konvertera PDF till AI, Chuyển đổi PDF sang AI, PDF to AI konverter, แปลง PDF เป็น AI, PDFをAIに変換, PDF를 AI로 변환.
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